
  Zarządzenie nr 33/2024 

Wójta Gminy Sulęczyno   

z dnia 18 kwietnia 2024 r.  
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań 

publicznych    Gminy    Sulęczyno    w    2024    r.    realizowanych    przez    organizacje    pozarządowe 

i   podmioty   wymienione   w   art.   3   ust.   3   ustawy    o   działalności   pożytku   publicznego         

i o wolontariacie 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXVI/437/2023 

Rady Gminy Sulęczyno z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Sulęczyno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok oraz zarządzenia nr 17/2024 Wójta 

Gminy Sulęczyno z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dotyczącego 

zlecenia w 2024 r. realizacji zadań publicznych w formie wsparcia organizacjom pozarządowym oraz 

innym podmiotom uprawnionym, prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 
Wójt Gminy Sulęczyno 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

1. Udziela   się   dotacji  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych   Gminy   Sulęczyno   w  2024  r.     

w następujących obszarach: Nauka, edukacja, oświata i wychowanie; Kultura, sztuka, ochrona dóbr 

kulturowych i tradycji; Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; Bezpieczeństwo i porządek 

publiczny; organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
2. Wyniki otwartego konkursu ofert, zawierające nazwę oferenta, nazwę zadania publicznego oraz 

wysokość przyznanych środków stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 

Treść  niniejszego  zarządzenia   podaje   się   do   publicznej   wiadomości   poprzez   zamieszczenie   

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sulęczyno, na stronie internetowej www.suleczyno.pl i na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Sulęczyno. 

 
  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                   
         Wójt Gminy Sulęczyno  
               Bernard Grucza

http://www.suleczyno.pl/


Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy 
Nr 33/2024 z dnia 18 kwietnia 2024 r.  

 

 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

 
Zadania z zakresu: nauki, edukacji, oświaty i wychowania  

1. 2.3 Fundacja „ABY CHCIAŁO SIĘ CHCIEĆ” 
800 LAT SULĘCZYNA – MOBILNA PLENEROWA WYSTAWA 

HISTORYCZNYCH ZDJĘĆ 
5.000,00 

2. 4 
ZRZESZENIE KASZUBSKO – POMORSKIE 

ODDZIAŁ SULĘCZYNO 
TERENOWA GRA ULICZNA ŚLADAMI HISTORII SULĘCZYNA  2.000,00 

3. 5.3 
STOWARZYSZENIE ROZWOJU SOŁECTWA 

PODJAZY 
AKTYWNOŚĆ FIZYCZNA PODSTAWĄ DLA 

WSZECHSTRONNEGO ROZWOJU DZIECI I MŁODZIEŻY  
3.100,00 

Suma przyznanych środków   

 
Zadania z zakresu:  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji  

1. 1 
KÓŁKO ROLNICZE – KOŁO GOSPODYŃ 

WIEJSKICH W WĘSIORACH 
FESTYN Z OGNISKIEM NA ROZPOCZĘCIE LATA 

W WĘSIORACH 
2.200,00 

2. 2.2 Fundacja „ABY CHCIAŁO SIĘ CHCIEĆ” 
POWIATOWY PRZEGLĄD ORKIESTR DĘTYCH 

 „RYTM KASZUB” 
13.000,00 

3. 2.4 Fundacja „ABY CHCIAŁO SIĘ CHCIEĆ” 
PROWADZENIE INFORMACJI TURYSTYCZNEJ W SEZONIE 

LETNIM 2024 
4.200,00 

4. 3 
ZRZESZENIE KASZUBSKO – POMORSKIE 

ODDZIAŁ SULĘCZYNO 
PROMOCJA HISTORII, KULTURY I TRADYCJI KASZUBSKIEJ 

NA TERENIE GMINY SULĘCZYNO 
7.000,00 

5. 5.2 
STOWARZYSZENIE ROZWOJU SOŁECTWA 

PODJAZY 
FESTYN RODZINNY 2.500,00 

6. 6.1 
EUROPEJSKA FUNDACJA PROMOCJI KULTURY 

WYSPA ARTYSTÓW 
WYDANIE PŁYTY ZESPOŁU DZIECIĘCEGO MOTYLKI 

Z SULĘCZYNA 
5.800,00 

7. 6.2 
EUROPEJSKA FUNDACJA PROMOCJI KULTURY 

WYSPA ARTYSTÓW 
SËLËCZËNO W PAMIĘCI. DAWNE PIEŚNI ETNICZNE W 

WYKONANIU MIESZKAŃCÓW GMINY – WYDANIE PŁYTY 
1.000,00 

Suma przyznanych środków   

 
Zadania z zakresu:   upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

1. 2.1 Fundacja „ABY CHCIAŁO SIĘ CHCIEĆ” 
XIII OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY KAJAKOWE 

„HYDROAKTYWNI 2024” 
9.500,00 

Suma przyznanych środków   

 
Zadania z zakresu: bezpieczeństwa i porządku publicznego  

1. 5.1 
STOWARZYSZENIE ROZWOJU SOŁECTWA 

PODJAZY 
SZYBKO REAGUJESZ – SKUTECZNIE RATUJESZ 3.000,00 

2. 7 OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W SULĘCZYNIE 
PRZYGOTOWANI DO RATOWANIA ŻYCIA INNYM NA 

TERENIE NASZEJ GMINY SULĘCZYNO  
3.750,00 

Suma przyznanych środków  


	Zarządzenie nr 33/2024
	Wójta Gminy Sulęczyno
	z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	Wójt Gminy Sulęczyno
	zarządza, co następuje:

